

KOMUNIKAT
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

z dnia 19 kwietnia 2011 r.

**ZARZĄD WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO - INSTYTUCJA ZARZĄDZAJĄCA REGIONALNYM
PROGRAMEM OPERACYJNYM DLA WOJEWÓDZTWA**

informuje o podjęciu:

Uchwały nr 551/IV/11 z dnia 19 kwietnia 2011 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 1149/III/08 Zarządu Województwa Dolnośląskiego z dnia 5 lutego 2008 r. w sprawie przyjęcia Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (Uszczegółowienia RPO WD).

Uchwała obowiązuje od dnia jej podjęcia przez Zarząd Województwa Dolnośląskiego.

Powyższa uchwała oraz tekst jednolity Szczegółowego Opisu Priorytetów Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 (URPO) uwzględniający wprowadzone zmiany są dostępne na witrynie internetowej www.rpo.dolnyslask.pl.

W zaktualizowanej wersji Uszczegółowienia RPO WD wprowadzono m.in. następujące najważniejsze zmiany:

Działanie 5.1

Doprecyzowano, że przez projekty dot. biomasy rozumie się również projekty dot. biogazu oraz podano definicje przedsiębiorstwa (analogiczną jak dla działań 1.1, 1.2)

Działanie 5.3

Doprecyzowano, iż w ramach projektów dot. kogeneracji wspierana będzie również tri generacja oraz podano definicje przedsiębiorstwa (analogiczną jak dla działań 1.1, 1.2)

Załącznik nr 1. "Indykatywna tabela finansowa zobowiązań dla programu operacyjnego w podziale na priorytety i działania z przyporządkowaniem kategorii interwencji funduszy strukturalnych oraz oznaczonymi działaniami podlegającymi zasadom crossfinancing"

Dokonano realokacji środków pomiędzy działaniami w ramach priorytetów 2 „Społeczeństwo informacyjne”, 4 „Środowisko i bezpieczeństwo ekologiczne”, 6 „Turystyka i kultura” oraz 7 „Edukacja” przede wszystkim w celu zabezpieczenia środków na projekty rozpatrywane w ramach procedury aktualizacji Indykatywnego Wykazu Indywidualnych Projektów Kluczowych. Zmiany w tym zakresie wprowadzono także we właściwych kartach działań. Dodatkowo realokowano środki między kategoriami interwencji w ramach priorytetu 10 „Pomoc techniczna”, gdzie dostosowano te wielkości do przewidywanego wykorzystania budżetu tego priorytetu.

Załącznik nr 3. „Tabela wskaźników produktu i rezultatu na poziomie działania”.

Dokonano zmian jednostek miar w URPO w trzech wskaźnikach rezultatu w Priorytecie 10, w celu dostosowania ich do jednostek miar w RPO. Zmiany dotyczyły jednostek miary następujących wskaźników z zakresu informacji i promocji: 1. Liczba odwiedzin portali internetowych związanych z wdrażaniem RPO WD 2. Liczba osób odwiedzających punkty informacyjne 3. Liczba osób uczestniczących w szkoleniach, konferencjach, spotkaniach informacyjnych, seminariach itp., dotyczących przygotowania i wdrażania projektów.

- Liczba odwiedzin portali internetowych związanych z wdrażaniem RPO WD 2. Liczba osób odwiedzających punkty informacyjne 3. Liczba osób uczestniczących w szkoleniach, konferencjach, spotkaniach informacyjnych, seminariach itp., dotyczących przygotowania i wdrażania projektów.

- Liczba osób odwiedzających punkty informacyjne 3. Liczba osób uczestniczących w szkoleniach, konferencjach, spotkaniach informacyjnych, seminariach itp., dotyczących przygotowania i wdrażania projektów.
- Liczba osób uczestniczących w szkoleniach, konferencjach, spotkaniach informacyjnych, seminariach itp., dotyczących przygotowania i wdrażania projektów.

Załącznik nr 4. „Lista kluczowych projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007 2013”(IWIPK).

Na prośbę beneficjenta (DSDiK): przeniesiono projekt pn.:” Budowa drogi wojewódzkiej Żerniki Wrocławskie - Siechnice (od ronda w ciągu drogi wojewódzkiej nr 395 do drogi krajowej nr 94)” na listę rezerwową IWIPK oraz zaktualizowano tytuł jednego z projektów, który otrzymał brzmienie "Budowa mostu na rzece Odrze w m. Brzeg Dolny wraz z drogami dojazdowymi" (wcześniej "Budowa mostu na rzece Odrze w m. Brzeg Dolny wraz z drogami dojazdowymi w ramach budowy Obwodnicy Aglomeracyjnej Wrocławia"). Ponadto w związku z negatywnym wynikiem oceny formalnej projektu Teatru Polskiego pn.: ”Zakup i modernizacja trwałego wyposażenia sceny Teatru Polskiego we Wrocławiu im. J. Grzegorzewskiego we Wrocławiu”, projekt został usunięty z IWIPK

Załącznik nr 6 „Wykaz wydatków wyłączonych z kwalifikowalności w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego w latach 2007-2013”,

W pkt. wydatki osobowe związane z zarządzaniem projektem i realizacją projektu rozszerzono zapis ze względu na udział członków Rady Inwestycyjnej i pracowników IZ RPO WD w konferencjach dotyczących realizacji projektu, oraz w pkt. Prawo Zamówień Publicznych usunięto zapis dotyczące beneficjentów niepodlegających Ustawie PZP - z uwagi na fakt, iż Wytyczne programowe IZ RPO WD w zakresie ogólnych zasad udzielania zamówień i wyboru wykonawców w transakcjach nie objętych przepisami ustawy Prawo Zamówień Publicznych w projektach realizowanych w ramach Priorytetów 1-9 RPO WD, przyjęte uchwałą ZWD z dnia 23 marca 2010 r. wyłączają działanie 1.3.

Załącznik nr 7. Pomoc Publiczna RPO WD

Zaktualizowano zapisy zgodnie z obowiązującym stanem prawnym.